

Zapytania i wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ
dot.: Świadczenie usług hotelarskich, gastronomicznych, wynajmu sali konferencyjnej z wyposażeniem na potrzeby konferencji organizowanej przez Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej

Zamawiający informuje, że w dniu 26.09.2016 wpłynęły zapytania, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o brzmieniu:

Pytanie nr 1:

W jakim ustawieniu ma być przygotowana sala na 40 osób? Szkolenie- ze stołami, czy teatralnie?

Odpowiedz:

Zamawiający zdecyduje kiedy znana będzie już ostateczna liczba uczestników szkolenia.

Pytanie nr 2:

Czy została wprowadzona przez Państwa odległość od miejsca zamawiającego? Jeżeli tak, to proszę o jej doprecyzowanie?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że nie została wprowadzona odległość.

Pytanie nr 3:

Czy posiadanie przez nasz obiekt hotelowy samej strefy spa będzie traktowane przez Państwa jako **0 pkt** ? Gdyż w specyfikacji zamówienia zostało ujęte (**Hotel posiada strefę fitness i spa 20 pkt**).

Odpowiedz:

Ocena punktowa poszczególnych ofert podlegających ocenie zostanie dokonana w następujący sposób: 20 pkt. w przypadku gdy Wykonawca posiada strefę fitness i spa na terenie hotelu w którym będzie świadczona usługa a 0 pkt. w przypadku gdy Wykonawca nie posiada strefy fitness i spa na terenie hotelu w którym będzie świadczona usługa.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać w terminie do dnia **30.09.2016 r.** do godziny **10:30**.

Z wyrazami szacunku